

## Sundby Thy Autoophug ApS

Stenbjergvej 71

7752 Snedsted

CVR-nr. 15234482

### Årsrapport 2016/17

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. oktober 2017

---

Conny Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Sundby Thy Autoophug ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Sundby Thy Autoophug ApS Stenbjergvej 71 7752 Snedsted
<b>Regnskabsår</b>	1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Svend E. M. Petersen
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
<b>Advokat</b>	Advodan Thisted Frederiksgade 14 7700 Thisted
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Storegade 8 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb af brugte biler til ophug og salg af brugte dele, samt køb og salg af brugte biler og nye reservedele m.v.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 250.254, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 3.319.395, og en egenkapital på kr. 2.273.061.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Sundby Thy Autoophug ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.542.761</b>	<b>1.932.501</b>
Personaleomkostninger	1	-1.140.421	-1.799.001
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-51.602</u>	<u>-72.981</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>350.738</b>	<b>60.519</b>
Andre finansielle indtægter		150	9.129
Finansielle omkostninger		<u>-22.484</u>	<u>-35.475</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>328.404</b>	<b>34.173</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-78.150</u>	<u>-11.903</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>250.254</b>	<b>22.270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>250.254</u>	<u>22.270</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<b>250.254</b>	<b>22.270</b>

## Sundby Thy Autoophug ApS

## Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.392	95.994
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>44.392</b>	<b>95.994</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>44.392</b>	<b>95.994</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.535.344	2.431.076
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.535.344</b>	<b>2.431.076</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		528.698	707.607
Tilgodehavende selskabsskat		0	18.000
Andre tilgodehavender		15.753	24.984
Periodeafgrænsningsposter		53.164	56.249
Udskudte skatteaktiver		16.015	65.037
<b>Tilgodehavender</b>		<b>613.630</b>	<b>871.877</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.741	44.203
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>41.741</b>	<b>44.203</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>84.288</b>	<b>28.721</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.275.003</b>	<b>3.375.877</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.319.395</b>	<b>3.471.871</b>

Sundby Thy Autoophug ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	2.148.061	1.897.807
<b>Egenkapital</b>		<b>2.273.061</b>	<b>2.022.807</b>
Gæld til banker		0	387.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.815	124.554
Selskabsskat		25.128	0
Anden gæld		264.441	339.776
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		564.950	596.989
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.046.334</b>	<b>1.449.064</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.046.334</b>	<b>1.449.064</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.319.395</b>	<b>3.471.871</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	998.364	1.553.105
Pensioner	126.811	215.053
Andre omkostninger til social sikring	15.246	30.843
	<u>1.140.421</u>	<u>1.799.001</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>6</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Ombygning lejede lokaler	0	8.488
Driftsmidler	51.602	64.493
	<u>51.602</u>	<u>72.981</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	29.128	0
Regulering hensættelse til udskudt skat	49.022	11.903
	<u>78.150</u>	<u>11.903</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Saldo primo	1.897.807	1.875.537
Årets tilgang	250.254	22.270
Saldo ultimo	<u>2.148.061</u>	<u>1.897.807</u>

**6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 189. Lejemålet kan til enhver tid opiges med 6 måneders varsel af både lejer og udlejer.